
ZARZĄDZENIE NR 550/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2021 rok  o kwotę 2.138.642,38 zł,               
z tego: 
1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 42.549 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 2.181.191,38 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 3/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 
2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 55/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 
2021 r., Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie 
Nr 94/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 maja 2021 r., Zarządzenie 
Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 283/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 1



2021 r., Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 371/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 378/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 431/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 
2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r., 
Zarządzenie Nr 443/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r., Zarządzenie 
Nr 461/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r., Zarządzenie Nr 474/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2021 r., Zarządzenie Nr 475/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 480/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 4 października 2021 r., Zarządzenie Nr 485/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 października 2021 r., Zarządzenie Nr 491/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 października 2021 r., Zarządzenie Nr 504/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 października 2021 r., Zarządzenie Nr 519/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 października 2021 r., Zarządzenie Nr 523/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 października 2021 r., Zarządzenie Nr 529/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
05 listopada 2021 r., Zarządzenie Nr 547/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 
2021 r. wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2021 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

852 Pomoc społeczna 111 826,50 -42 549,00 149 050,50 - - - 5 325,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 83 259,50 - 83 259,50 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

83 259,50 - 83 259,50 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

233,00 - - - - - 233,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

233,00 - - - - - 233,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

Sygnatura: 20010060250191111202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 550/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 740 783,88 - 740 783,88 - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 4 013,49 - 4 013,49 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 013,49 - 4 013,49 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 138 642,38 -42 549,00 889 834,38 - - - 1 291 357,00 - -

Sygnatura: 20020060250191111202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2021 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 023,00 - - - - - 22 023,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

17 205,00 - - - - - 17 205,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

1 204 460,00 - - - - - 1 204 460,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 383,00 - - - - - 6 383,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

961,00 - - - - - 961,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 111 826,50 -42 549,00 149 050,50 - - - 5 325,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 83 259,50 - 83 259,50 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

51 219,50 - 51 219,50 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 400,00 - 14 400,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 364,00 - 17 364,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

276,00 - 276,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

233,00 - - - - - 233,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

233,00 - - - - - 233,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

855 Rodzina 740 783,88 - 740 783,88 - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010072450191111202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 550/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 - 36 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 113,39 - 1 113,39 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 4 013,49 - 4 013,49 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 513,49 - 3 513,49 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 500,00 - 500,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 138 642,38 -42 549,00 889 834,38 - - - 1 291 357,00 - -

Sygnatura: 20020072450191111202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

Urząd Miasta 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 111 826,50 -42 549,00 149 050,50 - - - 5 325,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 83 259,50 - 83 259,50 - - - - - -

Urząd Miasta 83 259,50 - 83 259,50 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

83 259,50 - 83 259,50 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 48 560,00 - 48 560,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 34 699,50 - 34 699,50 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

233,00 - - - - - 233,00 - -

Urząd Miasta 233,00 - - - - - 233,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 233,00 - - - - - 233,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 233,00 - - - - - 233,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010070750191111202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 550/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

Urząd Miasta 25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

Urząd Miasta 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

855 Rodzina 740 783,88 - 740 783,88 - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

Urząd Miasta 699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

Urząd Miasta 37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 4 013,49 - 4 013,49 - - - - - -

Urząd Miasta 4 013,49 - 4 013,49 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 013,49 - 4 013,49 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 4 013,49 - 4 013,49 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 852 610,38 -42 549,00 889 834,38 - - - 5 325,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 138 642,38 -42 549,00 889 834,38 - - - 1 291 357,00 - -

Sygnatura: 20020070750191111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 111 826,50 -42 549,00 149 050,50 - - - 5 325,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 83 259,50 - 83 259,50 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 83 259,50 - 83 259,50 - - - - - -

Urząd Miasta 51 219,50 - 51 219,50 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

51 219,50 - 51 219,50 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 32 040,00 - 32 040,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 - 14 400,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 364,00 - 17 364,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 276,00 - 276,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

233,00 - - - - - 233,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 233,00 - - - - - 233,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 233,00 - - - - - 233,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 233,00 - - - - - 233,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -42 549,00 -42 549,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 25 791,00 - 25 791,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010074101191111202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 550/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 5 092,00 - - - - - 5 092,00 - -

855 Rodzina 740 783,88 - 740 783,88 - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 699 657,00 - 699 657,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 - 36 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 113,39 - 1 113,39 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 4 013,49 - 4 013,49 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 4 013,49 - 4 013,49 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 013,49 - 4 013,49 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 513,49 - 3 513,49 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - 500,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 852 610,38 -42 549,00 889 834,38 - - - 5 325,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 023,00 - - - - - 22 023,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 205,00 - - - - - 17 205,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 1 204 460,00 - - - - - 1 204 460,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 383,00 - - - - - 6 383,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 961,00 - - - - - 961,00 - -

Sygnatura: 30020074101191111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 286 032,00 - - - - - 1 286 032,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 138 642,38 -42 549,00 889 834,38 - - - 1 291 357,00 - -

Sygnatura: 30030074101191111202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3C195-9405-4886-B0FB-A7DEC14228F1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

